

TANDLÆGE SIRAN REZAIFAR ApS

Dag Hammarskjölds Allé 19 1 1
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2020

Siran Rezaifar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TANDLÆGE SIRAN REZAIFAR ApS

Dag Hammarskjölds Allé 19 1 1

2100 København Ø

CVR-nr: 35631070

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tandlæge praksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 5 t.kr. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.025.640	835.120
Bruttoresultat		578.456	416.441
Personaleomkostninger		-419.148	-19.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.250	-145.250
Resultat af ordinær primær drift		14.058	251.648
Øvrige finansielle omkostninger		-7.366	-15.247
Ordinært resultat før skat		6.693	236.401
Skat af årets resultat		-1.472	-52.074
Årets resultat		5.221	184.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	52.900
Overført resultat		-50.079	131.427
I alt		5.221	184.327

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		95.715	143.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt		95.715	143.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.783	292.176
Materielle anlægsaktiver i alt		194.783	292.176
Anlægsaktiver i alt		290.498	435.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.239	9.122
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		21.239	9.122
Likvide beholdninger		240.368	294.458
Omsætningsaktiver i alt		261.607	303.580
Aktiver i alt		552.105	739.328

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		156.048	259.027
Forslag til udbytte		55.300	52.900
Egenkapital i alt		261.348	361.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.067
Skyldig selskabsskat		1.472	42.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.285	193.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	123.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		290.757	377.401
Gældsforpligtelser i alt		290.757	377.401
Passiver i alt		552.105	739.328

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret